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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:43am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L1 750m Kinder weiblich U10                     Kinder W08 u.jünger

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/5. Albinger, Lilien 2007 BY LG Westallgäu 2:09

2. /6. Leising, Lea 2008 BY SG Simmerberg 2:16

3. /7. Herzog, Charlotte 2007 BY SG Simmerberg 2:16

4. /9. Heinle, Hanna 2007 BY LG Westallgäu 2:19

5. /11. Vogler, Laura 2007 BY TSV Marktoberdorf 2:22

6. /12. Boos, Lucy 2007 BY TSV Hergensweiler 2:25

7. /14. Mariner, Hannah 2008 BY SG Simmerberg 2:32

8. /16. Bendig, Rhiana 2008 BY SG Simmerberg 2:34

9. /17. Hass, Marlen 2008 BY SG Simmerberg 2:37

10. /20. Rädler, Emma 2007 BY . 2:42

11. /21. Sigel, Marilena 2008 BY SG Simmerberg 2:50

12. /22. Milz, Nina 2008 BY SG Simmerberg 3:10

13. /23. Fleischer, Valerie 2008 BY SG Simmerberg 3:19

L1 750m Kinder weiblich U10                     Kinder W09

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. Rossmanith, Linda 2006 BY TSV Marktoberdorf 1:58

2. /2. Kudlimay, Annabell 2006 BY TSV Marktoberdorf 2:06

3. /3. Schöll, Lorena 2006 BY TSV Hergensweiler 2:07

4. /4. Praetorius, Paula 2006 BY TSV Marktoberdorf 2:08

5. /8. Schmid, Raika 2006 BY LG Westallgäu 2:18

6. /10. Schweinberger, Hanna 2006 BY TSV Marktoberdorf 2:20

7. /13. Hierenbach, Lisa 2006 BY TSV Oberreitnau 2:29

8. /15. Fink, Hannaahh 2006 BY Ellhofen 2:33

9. /18. Holzer, Johanna 2006 BY SG Simmerberg 2:38

10. /19. Brandt, Esma 2006 BY TSV Ellhofen 2:40

L1 750m Kinder weiblich U10                     Kinder weiblich U10

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

TSV Marktoberdorf 7  Pkt.

Rossmanith, Linda 2006 1  Pkt.

Kudlimay, Annabell 2006 2  Pkt.

Praetorius, Paula 2006 4  Pkt.

2. LG Westallgäu 22  Pkt.

Albinger, Lilien 2007 5  Pkt.

Schmid, Raika 2006 8  Pkt.

Heinle, Hanna 2007 9  Pkt.

3. SG Simmerberg I   27  Pkt.

Leising, Lea 2008 6  Pkt.

Herzog, Charlotte 2007 7  Pkt.

Mariner, Hannah 2008 14  Pkt.

4. SG Simmerberg II  51  Pkt.

Bendig, Rhiana 2008 16  Pkt.

Hass, Marlen 2008 17  Pkt.

Holzer, Johanna 2006 18  Pkt.

5. SG Simmerberg III 66  Pkt.

Sigel, Marilena 2008 21  Pkt.

Milz, Nina 2008 22  Pkt.

Fleischer, Valerie 2008 23  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:43am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L2 750m Kinder männlich U10                     Kinder M08 u.jünger

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/4. Meisenzahl, Lennox 2008 BY TSV Hergensweiler 2:08

2. /5. Schmitt, Ben 2007 BY LG Kaufbeuren 2:11

3. /7. Brey, Julian 2007 BY SG Simmerberg 2:15

4. /9. Knapp, Moritz 2008 BY TSV Hergensweiler 2:21

5. /10. Herzog, Karl 2008 BY SG Simmerberg 2:24

6. /12. Huber, Levin 2008 BY TSV Hergensweiler 2:42

L2 750m Kinder männlich U10                     Kinder M09

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. Schröder, Jakob 2006 BY LG Westallgäu 1:57

2. /2. Steck, Theo 2006 BY TSV Marktoberdorf 2:02

3. /3. May, Jakob 2006 BY TSV Oberreitnau 2:06

4. /6. Wilhelm, Robin 2006 BY TSV Hergensweiler 2:13

5. /8. Rauschenbach, Luk 2006 BY TSV Oberreitnau 2:18

6. /11. Eisenacher, Silas 2006 BY TSV Oberreitnau 2:39

L2 750m Kinder männlich U10                     Kinder männlich U10

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

TSV Hergensweiler 19  Pkt.

Meisenzahl, Lennox 2008 4  Pkt.

Wilhelm, Robin 2006 6  Pkt.

Knapp, Moritz 2008 9  Pkt.

2. TSV Oberreitnau 22  Pkt.

May, Jakob 2006 3  Pkt.

Rauschenbach, Luk 2006 8  Pkt.

Eisenacher, Silas 2006 11  Pkt.

L3 1 Kinder weiblich U12100m                    Kinder W10

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/4. Karg, Felina 2005 BY TSV Marktoberdorf 3:43

2. /6. Weiß, Liane 2005 BY SV Oberreute 3:46

3. /10. Bitschnau, Maria Magdalena 2005 BY SC Scheidegg 3:54

4. /15. Jähne, Leonie 2005 BY TV Immenstadt 4:05

5. /19. Schmid, Sonja 2005 BY TV Immenstadt 4:13

6. /20. 601684 Stephan, Lea 2005 BY LG Kaufbeuren 4:15

7. /21. Günzel, Lotta 2005 BY LG Kaufbeuren 4:17

8. /22. Schupp, Milena 2005 BY TSV Oberreitnau 4:20

9. /23. Lau, Jule 2005 BY SG Simmerberg 4:23

10. /24. Hecht, Marlene 2005 BY TSV Oberreitnau 4:27

11. /26. Baldauf, Yvonne 2005 BY TSV Hergensweiler 4:35

12. /27. Schweizer, Annika 2005 BY TSV Oberreitnau 4:40

L3 1 Kinder weiblich U12100m                    Kinder W11

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. Schleburg, Cornelia 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:32

2. /2. Müller, Julia 2004 BY TV Immenstadt 3:39

3. /3. Kudlimay, Amelie 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:41

4. /5. Neudert, Luisa 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:44

5. /7. Friedrich, Ida 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:49

6. /8. Stärz, Kristin 2004 BY TSV Oberreitnau 3:51

7. /9. Allatta, Stella 2004 BY TSV Illertissen 3:53

8. /11. Sambale, Hannah 2004 BY TV Immenstadt 3:56

9. /12. Rauter, Frieda 2004 BY TSV Oberreitnau 3:58

10. /13. Albinger, Selen 2004 BY LG Westallgäu 3:59

11. /14. Sinz, Julia 2004 BY LG Westallgäu 4:01

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:43am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

12. /16. Meyer, Katja 2004 BY SSV Wertach 4:07

13. /17. Rinderle, Leonie 2004 BY TV Immenstadt 4:09

14. /18. Fink, Selina 2004 BY SG Simmerberg 4:12

15. /25. Steck, Hannah 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:33

L3 1 Kinder weiblich U12100m                    Kinder weiblich U12

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

TSV Marktoberdorf I   8  Pkt.

Schleburg, Cornelia 2004 1  Pkt.

Kudlimay, Amelie 2004 3  Pkt.

Karg, Felina 2005 4  Pkt.

2. TV Immenstadt 28  Pkt.

Müller, Julia 2004 2  Pkt.

Sambale, Hannah 2004 11  Pkt.

Jähne, Leonie 2005 15  Pkt.

3. TSV Marktoberdorf II  37  Pkt.

Neudert, Luisa 2004 5  Pkt.

Friedrich, Ida 2004 7  Pkt.

Steck, Hannah 2004 25  Pkt.

4. TSV Oberreitnau 42  Pkt.

Stärz, Kristin 2004 8  Pkt.

Rauter, Frieda 2004 12  Pkt.

Schupp, Milena 2005 22  Pkt.

L4 1100m Kinder männlich U12                    Kinder M10

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/4. Kauper, Florian 2005 BY TV Immenstadt 3:29

2. /7. Jürgens, Jeroen 2005 BY TSV Kranzegg 3:42

3. /8. Ruf, Pius 2005 BY TV Immenstadt 3:51

4. /11. Huber, Laurin 2005 BY TSV Hergensweiler 4:07

5. /12. Glas, Wim 2005 BY TSV Marktoberdorf 4:10

L4 1100m Kinder männlich U12                    Kinder M11

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. Rossmanith, Silvan 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:22

2. /2. Herzog, Emil 2004 BY SG Simmerberg 3:24

3. /3. Dostal, Malte 2004 BY LG Westallgäu 3:27

4. /5. Höß, Paul 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:37

5. /6. Moser, Luca 2004 BY TSV Marktoberdorf 3:40

6. /9. Fischer, Samuel 2004 BY TV Immenstadt 4:01

7. /10. Kneisel, Arne 2004 BY TSV Marktoberdorf 4:03

L4 1100m Kinder männlich U12                    Kinder männlich U12

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

TSV Marktoberdorf 12  Pkt.

Rossmanith, Silvan 2004 1  Pkt.

Höß, Paul 2004 5  Pkt.

Moser, Luca 2004 6  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:43am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

2. TV Immenstadt 21  Pkt.

Kauper, Florian 2005 4  Pkt.

Ruf, Pius 2005 8  Pkt.

Fischer, Samuel 2004 9  Pkt.

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Männer

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 265395 Laur, Michael 1991 BY SVO Leichtathletik Germaringen 8:53

2. /2. Schädler, Tobias 1994 BY LG Westallgäu 9:39

3. /3. 265332 Teiber, Philipp 1993 BY SG Simmerberg 9:43

4. /4. 24885 Stredele, Rupert 1987 BY SVO Leichtathletik Germaringen 9:44

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Weibl. Jugend U20

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 257469 Popp, Aliena 1997 BY LG Westallgäu 12:43

2. /2. 257464 Trunzer, Pia 1997 BY LG Westallgäu 13:08

3. /4. Hartmann, Marie 1997 BY SG Simmerberg 13:40

4. /6. 260646 Spazierer, Viana 1997 BY TSV Wiggensbach 14:01

5. /14. 263488 Egeler, Nadine 1997 BY SG Simmerberg 16:29

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Männl. Jugend U18

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. Hilbert, Luca 1998 BY Sport-Haschko-Team 9:08

2. /2. 264891 Brunold, Sebastian 1999 BY SVO Leichtathletik Germaringen 10:14

3. /3. 264837 Sinz, Benjamin 1999 BY LG Westallgäu 11:03

4. /4. Jordan, Christoph 1998 BY LG Westallgäu 11:04

5. /5. 261342 Werner, Lukas 1998 BY LG Westallgäu 11:47

6. /6. 263741 Herrmann, Lukas 1999 BY TSV Wiggensbach 12:00

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                Weibl. Jugend U18

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/3. 262735 Krejczi, Michaela 1999 BY SG Simmerberg 13:38

2. /5. 261347 Popp, Melina 1999 BY LG Westallgäu 13:59

3. /7. 261589 Bichler, Franziska 1998 BY TSV Wiggensbach 14:03

4. /8. Heim, Katharina 1998 BY SG Simmerberg 14:15

5. /9. 261346 Sauter, Nicola 1998 BY LG Westallgäu 14:22

6. /10. 261590 Knestel, Elena 1998 BY TSV Wiggensbach 14:48

7. /11. 261588 von Bernstorff, Sarah-Marie 1999 BY TSV Wiggensbach 14:51

8. /12. 267602 Raedler, Raffaela 1999 BY SG Simmerberg 14:54

9. /13. 257374 Klos, Johanna 1998 BY TSV Wiggensbach 15:02

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                männl.Jgd. U18/U20

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

LG Westallgäu 12  Pkt.

264837 Sinz, Benjamin 1999 3  Pkt.

Jordan, Christoph 1998 4  Pkt.

261342 Werner, Lukas 1998 5  Pkt.

L5 2800m Mä. Mittel / W+MJU18/20                weibl.Jgd. U18/20

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

LG Westallgäu 8  Pkt.

257469 Popp, Aliena 1997 1  Pkt.

257464 Trunzer, Pia 1997 2  Pkt.

261347 Popp, Melina 1999 5  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:44am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

2. SG Simmerberg 15  Pkt.

262735 Krejczi, Michaela 1999 3  Pkt.

Hartmann, Marie 1997 4  Pkt.

Heim, Katharina 1998 8  Pkt.

3. TSV Wiggensbach 23  Pkt.

260646 Spazierer, Viana 1997 6  Pkt.

261589 Bichler, Franziska 1998 7  Pkt.

261590 Knestel, Elena 1998 10  Pkt.

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M12

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 269393 Häberle, Alexander 2003 BY TV Erkheim 4:13

2. /4. 268698 Eberle, Benjamin 2003 BY LG Westallgäu 4:43

3. /5. 269394 Baldes, Jens 2003 BY TV Erkheim 4:45

4. /6. 268791 Schmid, Niklas 2004 BY LG Westallgäu 4:46

5. /7. Felder, Bastian 2004 BY LG Westallgäu 4:59

6. /10. Hierenbach, Jonas 2003 BY TSV Oberreitnau 5:05

7. /11. 269813 Busse, Lasse 2003 BY TSV Wiggensbach 5:25

8. /12. Schweizer, Stefan 2003 BY TSV Oberreitnau 5:36

9. /13. Holzer, Simon 2003 BY SG Simmerberg 5:43

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend M13

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/2. 267608 Joerg, Sebastian 2002 BY SG Simmerberg 4:15

2. /3. 268088 Allatta, Dario 2002 BY TSV Illertissen 4:37

3. /8. 268251 Leising, Moritz 2002 BY SG Simmerberg 5:02

4. /9. Welte, Florian 2002 BY LG Westallgäu 5:04

5. /14. 269814 Kostorz, Dorian 2002 BY TSV Wiggensbach 6:13

6. /15. Bufler, Kilian 2002 BY SG Simmerberg 6:24

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W12

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 266146 Schmid, Jana 2003 BY TV Immenstadt 4:32

2. /3. Tonak, Lara 2003 BY Tri-X-Kufstein 4:40

3. /4. 269793 Schmidle, Leonie 2003 BY SSV Wertach 4:42

4. /5. Willer, Nadine 2003 BY TV Immenstadt 4:48

5. /10. 268259 Mayr, Annemie 2003 BY TV Immenstadt 5:01

6. /11. Rogg, Franziska 2003 BY TV Immenstadt 5:07

7. /13. Jürgens, Djamila 2003 BY TSV Kranzegg 5:15

8. /14. 269794 Gehring, Paula 2003 BY SSV Wertach 5:17

9. /15. 267060 Stephan, Selina 2003 BY LG Kaufbeuren 5:26

10. /17. 269847 Rief, Annkathrin 2003 BY LG Westallgäu 5:35

11. /18. Müller, Lili 2003 BY TSV Oberreitnau 5:37

12. /20. Rick, Tamina 2003 BY SG Simmerberg 5:47

13. /21. 269846 Weiß, Emma 2003 BY LG Westallgäu 5:48

14. /22. Günzel, Emma 2003 BY LG Kaufbeuren 6:22

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                Jugend W13

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/2. 269806 Dostal, Pia 2002 BY LG Westallgäu 4:35

2. /6. 266148 Gütt, Amelie 2002 BY TV Immenstadt 4:50

3. /7. 265717 Binder, Julia 2002 BY TSV Marktoberdorf 4:52

4. /8. 267607 Lau, Lena 2002 BY SG Simmerberg 4:54

5. /9. 266907 Karg, Tabea 2002 BY TSV Marktoberdorf 5:00

6. /12. 267605 Roehrnboeck, Eva Maria 2002 BY SG Simmerberg 5:11

7. /16. Thomann, Ida 2002 BY TSV Oberreitnau 5:34

8. /19. 268564 Schleburg, Claudia 2002 BY TSV Marktoberdorf 5:42

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:44am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                männl.Jugend U14

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

LG Westallgäu 17  Pkt.

268698 Eberle, Benjamin 2003 4  Pkt.

268791 Schmid, Niklas 2004 6  Pkt.

Felder, Bastian 2004 7  Pkt.

2. SG Simmerberg 23  Pkt.

267608 Joerg, Sebastian 2002 2  Pkt.

268251 Leising, Moritz 2002 8  Pkt.

Holzer, Simon 2003 13  Pkt.

L6 1350m weibl.+mänl. Jugend U14                weibl.Jugend U14

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

TV Immenstadt 12  Pkt.

266146 Schmid, Jana 2003 1  Pkt.

Willer, Nadine 2003 5  Pkt.

266148 Gütt, Amelie 2002 6  Pkt.

2. TSV Marktoberdorf 35  Pkt.

265717 Binder, Julia 2002 7  Pkt.

266907 Karg, Tabea 2002 9  Pkt.

268564 Schleburg, Claudia 2002 19  Pkt.

3. SG Simmerberg 40  Pkt.

267607 Lau, Lena 2002 8  Pkt.

267605 Roehrnboeck, Eva Maria 2002 12  Pkt.

Rick, Tamina 2003 20  Pkt.

4. LG Westallgäu 40  Pkt.

269806 Dostal, Pia 2002 2  Pkt.

269847 Rief, Annkathrin 2003 17  Pkt.

269846 Weiß, Emma 2003 21  Pkt.

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M14

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 268812 Schleicher, Roman 2002 BY LG Westallgäu 6:13

2. /2. 264418 Sauter, Dominik 2001 BY LG Westallgäu 6:41

3. /3. 264419 Bayer, Tom 2001 BY LG Westallgäu 7:14

4. /5. 265255 Schmid, Vincent 2001 BY SG Simmerberg 7:31

5. /6. Lerch, Leon 2001 BY LG Westallgäu 7:35

6. /7. Rast, Max 2001 BY LG Westallgäu 8:12

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend M15

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/4. 262741 Joerg, Jonas 2000 BY SG Simmerberg 7:27

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W14

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 264971 Rommel, Johanna 2001 BY TV Sontheim 6:31

2. /4. Knitz, Lara 2001 BY TSV Hergensweiler 7:00

3. /5. 269848 Sinz, Lena-Maria 2001 BY LG Westallgäu 7:12

4. /6. 265328 Rößle, Carolin 2001 BY TSV Marktoberdorf 7:29

5. /7. 268496 Suedbeck, Rabea 2001 BY TSV Kranzegg 7:37

6. /9. 262733 Felder, Rabea 2001 BY LG Westallgäu 7:41

7. /13. 269472 Pousada Alvarez, Laura 2001 BY LG Kaufbeuren 8:06

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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Veranst.-Nr.: 9999

6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:44am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               Jugend W15

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/2. 261875 Berrens, Johanna 2000 BY SV Steinheim 6:33

2. /3. 262746 Poschenrieder, Lara Sophie 2000 BY SG Simmerberg 6:53

3. /8. 261750 Günzel, Paula 2000 BY LG Kaufbeuren 7:38

4. /10. 269477 Reichart, Sarah 2000 BY LG Westallgäu 7:43

5. /11. 265253 Hummel, Talia 2000 BY SG Simmerberg 7:48

6. /12. 262737 Schwertfirm, Lara 2000 BY SG Simmerberg 7:59

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               männl.Jugend U16

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

LG Westallgäu 6  Pkt.

268812 Schleicher, Roman 2002 1  Pkt.

264418 Sauter, Dominik 2001 2  Pkt.

264419 Bayer, Tom 2001 3  Pkt.

L7 1800m weibl.+männl. Jugend U16               weibl.Jugend U16

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

LG Westallgäu 24  Pkt.

269848 Sinz, Lena-Maria 2001 5  Pkt.

262733 Felder, Rabea 2001 9  Pkt.

269477 Reichart, Sarah 2000 10  Pkt.

2. SG Simmerberg 26  Pkt.

262746 Poschenrieder, Lara Sophie 2000 3  Pkt.

265253 Hummel, Talia 2000 11  Pkt.

262737 Schwertfirm, Lara 2000 12  Pkt.

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Männer

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 28653 Singer, Edwin 1982 BY TV Erkheim 27:42

2. /2. 265395 Laur, Michael 1991 BY SVO Leichtathletik Germaringen 28:18

3. /4. Morent, Felix 1989 BY Sport-Haschko-Team 29:10

4. /5. 16163 Zanker, Klaus 1981 BY SG Simmerberg 29:18

5. /7. Winkler, Michael 1981 BY SSV Wildpoldsried 30:06

6. /10. 21231 Seltmann, Mathias 1987 BY SG Simmerberg 31:42

7. /12. Läufle, Michael 1987 BY TSV Buchenberg 32:04

8. /15. 265332 Teiber, Philipp 1993 BY SG Simmerberg 32:13

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Frauen

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/1. 29854 Geiger, Katrin 1993 BY SV Steinheim 35:08

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Senioren M40

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/3. 3232 Langer, Thomas 1969 BY LG Allgäu/Kempten 28:49

2. /8. Fink, Christian 1975 BY Sport-Haschko-Team 30:14

3. /9. Briechle, Meinrad 1970 BY SV Maierhöfen-Grünenbach 31:31

4. /14. Schmid, Günther 1970 BY Tri-Team Noname 32:08

5. /16. 260577 Guenzel, André 1969 BY LG Kaufbeuren 32:52

6. /18. 257584 Brunold, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 33:54

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg
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6. Frühjahrswaldlauf der SG Simmerberg - Allgäuer Cross- undWaldlaufmeisterschaften 2015 gedruckt:

18.04.2015 / 21:44am 18.04.2015 in Simmerberg - Sportgelände zwischen Simmerberg und Ellhofen

Ergebnisliste

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Seniorinnen W40

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/2. 268237 Schwärzler, Stephanie 1971 BY LG Westallgäu 35:57

2. /4. Baldes, Ulrike 1973 BY TV Günz 49:26

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Senioren M50

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

/6. 51061 Sambale, Martin 1965 BY TV Immenstadt 29:49

2. /11. 6136 Just, Gerald 1965 BY TV Memmingen 31:47

3. /13. 54119 Fischer, Georg 1958 BY SVO Leichtathletik Germaringen 32:06

4. /17. Rasch, Karl-Heinz 1960 BY SV Maierhöfen-Grünenbach 33:11

5. /19. Schweinberger, Klaus 1965 BY SV Maierhöfen-Grünenbach 48:49

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Seniorinnen W50

1.  und und Siegerin des Frühjahrswaldlaufes 2015

/3. 268553 Just, Karin 1960 BY TV Memmingen 42:55

L8 7800m  Fr./Mä./SeniorenInnen                 Männer gesamt

1.  und und Sieger des Frühjahrswaldlaufes 2015

SG Simmerberg 30  Pkt.

16163 Zanker, Klaus 1981 5  Pkt.

21231 Seltmann, Mathias 1987 10  Pkt.

265332 Teiber, Philipp 1993 15  Pkt.

2. SVO Leichtathletik Germaringen 33  Pkt.

265395 Laur, Michael 1991 2  Pkt.

54119 Fischer, Georg 1958 13  Pkt.

257584 Brunold, Christian 1969 18  Pkt.

3. SV Maierhöfen-Grünenbach 45  Pkt.

Briechle, Meinrad 1970 9  Pkt.

Rasch, Karl-Heinz 1960 17  Pkt.

Schweinberger, Klaus 1965 19  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 2.6.1  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/7189  SG Simmerberg




